



Centrum Alzheimerera

al. Wilanowska 257, 02-730 Warszawa, tel. 22 843 19 22, 22 843 19 23, faks 22 852 14 40
sekretariat@ca.waw.pl, www.ca.waw.pl

Warszawa, dnia 13 listopada 2024 r.

znak sprawy: ZP/TP/07/2024

Dotyczy: postępowania „Zakup i montaż systemu klimatyzacji w budynkach Centrum Alzheimerera”

Centrum Alzheimerera działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy.

1. W załączniku T1 do SWZ, punkty 5-12, zamawiający wymaga zastosowania jednostek naściennych klimatyzacji. Na podstawie odbytej wizji lokalnej należy stwierdzić, iż w tym wypadku, korzystniejsze byłoby zastosowanie jednostek wewnętrznych kasetonowych. Czy zamawiający dopuszcza taką zmianę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę jednostek naściennych na wewnętrzne kasetowe dla pomieszczeń z pozycji od 5 do 12 wymienionych w załączniku T1.

2. W załączniku T1 do SWZ, punkty 28-31, zamawiający wymaga zastosowania jednostek kasetonowych klimatyzacji. W podanych pomieszczeniach nie ma możliwości zastosowania w/w typu jednostek. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie jednostek naściennych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę jednostek kasetowych na naścienne w budynku A w pozycjach od 28 do 31 wymienionych w załączniku T1.

3. W SWZ brak jest szczegółowej informacji na temat zagospodarowania kondensatu powstającego w urządzeniach klimatyzacji. Czy zamawiający dopuszcza odprowadzenie kondensatu na zewnątrz budynku, do kanalizacji deszczowej i/lub na tereny zielone?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odprowadzenie kondensatu na zewnątrz budynku, proponowane rozwiązanie nie może przyczyniać się do powstawania zacieków i erozji na elewacji budynków.

4. Czy w pomieszczeniu F/039 (44/1) zamawiający dopuszcza montaż jednostek wewnętrznych ściennych?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie wewnętrznych jednostek naściennych dla pomieszczenia 44/1 pozycja 18 wymieniona w załączniku T1.

5. Czy w pomieszczeniu I/008 (175/1) zamawiający dopuszcza montaż jednostki typu split?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednostki typu split dla pomieszczenia 175/1

6. Czy w pomieszczeniu I/009 (176/1) zamawiający dopuszcza montaż jednostki typu split?

7. **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednostki typu split dla pomieszczenia 176/1.

8. Czy w pomieszczeniu F/101 (3/2; 2/2) zamawiający dopuszcza montaż jednostek typu split?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie typu split z zastrzeżeniem zastosowania tego samego producenta wszystkich instalowanych jednostek w pomieszczeniu.

9. Czy w pomieszczeniach, gdzie przewidziane są jednostki kasetonowe (np. A/110 (23/1)), a nie ma sufitów typu Armstrong, zamawiający dopuszcza pozostawienie jednostek bez zabudowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zabudowy jednostek kasetowych dla budynku A.

10. Czy w pomieszczeniach budynku A, gdzie przewidziana jest klimatyzacja, zamawiający dopuszcza zamianę jednostek wewnętrznych kasetonowych na ścienne?

Odpowiedź Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie.

11. Czy w budynku A, zamawiający dopuszcza montaż agregatów w innym miejscu niż balkon?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość montażu agregatów dla budynku A w innym miejscu, z zastrzeżeniem że nie mogą się one znajdować na elewacji budynku oraz dachu.

12. Czy zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji w korytkach instalacyjnych po elewacji budynku A?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia instalacji na elewacji budynku A.

Dyrektor Centrum Alzheimerera

Jarosław Gnioska